
円）

契約年月日 令和5年11月1日

納入期限 令和5年12月28日

物品の種別 議会システム用タブレット　　　１６台

落札者名 ナカムラ

落札者所在地 養父市八鹿町八鹿592番地

契約金額 1,078,000 円　（うち消費税相当額 98,000

指名競争入札

㈱ミサワ 1,520,000

㈲フジタ 2,200,000

入　札　者　氏　名 入札金額（円）

1,769,400

落札金額（円）

ショップひろせ

再入札金額（円）

件　　名 納　入　場　所

議会システム用タブレット購入事業

兵庫県養父市堀畑550番地
南但広域行政管理センター　２階会議室

兵庫県養父市堀畑550番地
　南但広域行政事務組合

入   　札   の   場   所

ナカムラ 980,000

太陽電機㈱ 欠席

備　考

落札

㈱オカダヤ 1,378,700

980,000

開　　札　　結　　果　　表

南広総５（物）第２号

令和5年10月26日

入札年月日 入札方法

物 品 番 号


